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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 1 25m vlinderslag benen 5 - 13 jaar
05/03/2023 - 13:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger

1. Thamal Kuhne Eozc NT 20.25
2. Jet Bijlefeld De Vennen NT 27.95
3. Kristie van de Looy Eozc NT 30.49
4. Zoë van Pelt Trb-Res NT 201400710 31.25
5. Karina Mokra Argo NT 32.87
6. Elin Molenschot Trb-Res NT 201500180 34.75
7. Suze van Overbeek Eozc NT 35.25
8. Saar de Ruijter Trb-Res NT 36.03
9. Stijn van Hout Argo NT 39.12

10. Emmelie te Molder Argo NT 40.05
11. Ila van de Leur Eozc NT 40.47
12. Kiran Rooze De Vennen NT 40.87
13. Hidde Koreman De Vennen NT 42.61
14. Lieke Nat De Vennen NT 44.09
15. Jinte Nat De Vennen NT 44.31
16. Pleun Janssen Eozc NT 44.81
17. Roan Elshout De Vennen NT 45.22
18. Yke Osterloh De Vennen NT 46.06
19. Ayoub Akourrih Trb-Res NT 201400329 49.33

Daan Konijnenburg De Vennen NT 49.33
21. Maud Smit De Vennen NT 52.63
22. Niek van Vroenhoven Eozc NT 54.50
23. Siebe Koreman De Vennen NT 1:00.20
24. Dylan van der Hamsvoort Eozc NT 1:01.03

AFGEM Evi van de Looy Eozc NT
AFGEM Tess Bierkens Eozc NT
AFGEM Floor van Ruremonde Eozc NT
AFGEM Rein Dorst Eozc NT
AFGEM Bram Strijbosch Eozc NT
AFGEM Benthe Strijbos Eozc NT
AFGEM Fem Vennix Eozc NT
AFGEM Thijs Sleegers Eozc NT
AFGEM jara Elshout De Vennen NT
AFGEM Jelte in 't Groen De Vennen NT

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Elin Boeijen Eozc NT 22.88
2. Marit Peeters Eozc NT 25.51
3. Ize van der Aa Trb-Res NT 26.03
4. Bibi Ketelaars Trb-Res NT 201202520 26.28
5. Flore van Overbeek Eozc NT 26.48
6. Liv Rietveld Trb-Res NT 201201602 26.68
7. Teun van Hout Argo NT 28.02
8. Lynn van Overbeek Eozc NT 28.40
9. Manuel van Iersel Trb-Res NT 201102189 30.25

10. Ilayda Marchand Trb-Res NT 31.84
11. Jessie van Hees Argo NT 32.32
12. Adam Akourrih Trb-Res NT 201300689 33.56
13. Raf Boogaart Trb-Res NT 201102561 36.61
14. Anna van Ravenstein Trb-Res NT 36.92
15. Jip Kleijn Eozc NT 37.44
16. Fenne de Kok Eozc NT 37.86
17. Lien van Loon Eozc NT 39.24
18. Mo Zhou Trb-Res NT 40.08
19. Marly Smetsers Eozc NT 40.35
20. Joris Verheulen De Vennen NT 41.22
21. Danill Artemenko Argo NT 43.16
22. Seb Boogaart Trb-Res NT 201301097 49.00
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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 1, Alle, 25m vlinderslag benen, Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Lise van den Akker Eozc NT 49.28
24. Valeria Saltijtska Argo NT 49.50
25. Julian Ruppert De Vennen NT 54.97
26. Zoey Veenhuizen Eozc NT 1:12.31

AFGEM Amira Qubia Eozc NT
AFGEM Efraim van Rooij Eozc NT
AFGEM Hadis Hamdard Eozc NT

Junioren 1 en 2

1. Anna Mokra Argo NT 28.76
2. Denys Artemenko Argo NT 31.00
3. Andre van Iersel Trb-Res NT 37.91

AFGEM Dewy Hovers Trb-Res NT 201003414

Programmanr. 2 50m vlinderslag 5 - 11 jaar
05/03/2023 - 13:45 Minioren TRB-RES Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Job van der Aa Trb-Res 53.14 51.32
2. Gabriel Korzynski Trb-Res 54.32 1:07.72
3. Khaled Dana Trb-Res 1:10.58 1:10.72
4. Nadia van Gestel Trb-Res 1:12.20 1:14.23

Programmanr. 3 50m schoolslag 5 - 13 jaar
05/03/2023 - 13:45 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger

1. Hidde Koreman De Vennen NT 1:16.41

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Elin Boeijen Eozc 53.42 52.84
2. Liv Rietveld Trb-Res 55.11 201201602 54.43
3. Raf Boogaart Trb-Res 57.54 201102561 54.75
4. Lynn van Overbeek Eozc 54.32 55.16
5. Flore van Overbeek Eozc NT 56.37
6. Bibi Ketelaars Trb-Res 1:04.04 201202520 58.85
7. Manuel van Iersel Trb-Res 1:08.92 201102189 59.38
8. Marit Peeters Eozc 1:00.52 59.50
9. Teun van Hout Argo NT 1:01.45

10. Adam Akourrih Trb-Res 1:11.23 201300689 1:02.81
11. Ilayda Marchand Trb-Res NT 1:04.92
12. Joris Verheulen De Vennen 1:03.73 1:06.29
13. Ize van der Aa Trb-Res 1:10.60 1:07.03
14. Danill Artemenko Argo NT 1:40.25
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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Junioren 1 en 2

1. Andre van Iersel Trb-Res NT 57.47
2. Anna Mokra Argo NT 1:04.91
3. Denys Artemenko Argo NT 1:20.07

AFGEM Dewy Hovers Trb-Res NT 201003414

Programmanr. 4 50m schoolslag 5 - 11 jaar
05/03/2023 - 13:50 Minioren TRB-RES Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Gabriel Korzynski Trb-Res 56.55 55.19
2. Khaled Dana Trb-Res 53.89 55.41
3. Nadia van Gestel Trb-Res 1:03.98 58.26
4. Job van der Aa Trb-Res 58.03 59.13

Programmanr. 5 25m schoolslag 17 jaar en jonger
05/03/2023 - 14:00 vriendjes Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iggy Ketelaars Trb-Res NT 35.80
2. Luuk van Pelt Trb-Res NT 38.63
3. Maartje de Haas Trb-Res NT 39.21

NG.ZA Isis Crutzen Trb-Res NT
NG.ZA Rozia Muzengo Trb-Res NT

AFGEM Sil Boontjes Trb-Res NT
AFGEM Liv Boontjes Trb-Res NT

Programmanr. 6 25m schoolslag 5 - 13 jaar
05/03/2023 - 14:00 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger

1. Elin Molenschot Trb-Res 35.37 201500180 30.80
2. Jet Bijlefeld De Vennen 31.14 31.50
3. Saar de Ruijter Trb-Res NT 32.01
4. Karina Mokra Argo NT 32.32
5. Kristie van de Looy Eozc NT 32.37
6. Suze van Overbeek Eozc NT 33.34
7. Zoë van Pelt Trb-Res 38.36 201400710 33.57
8. Emmelie te Molder Argo NT 35.22
9. Kiran Rooze De Vennen 38.91 35.87

10. Stijn van Hout Argo NT 36.40
11. Ila van de Leur Eozc NT 36.83
12. Ayoub Akourrih Trb-Res 48.97 201400329 36.94
13. Thamal Kuhne Eozc NT 37.33
14. Maud Smit De Vennen NT 37.44
15. Roan Elshout De Vennen NT 39.53
16. Pleun Janssen Eozc NT 39.78
17. Jinte Nat De Vennen NT 39.88
18. Daan Konijnenburg De Vennen NT 43.41
19. Siebe Koreman De Vennen NT 46.97
20. Dylan van der Hamsvoort Eozc NT 49.16
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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 6, Alle, 25m schoolslag, Minioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Niek van Vroenhoven Eozc NT 49.27
22. Lieke Nat De Vennen NT 49.31
23. Yke Osterloh De Vennen NT 52.45

AFGEM Evi van de Looy Eozc NT
AFGEM Tess Bierkens Eozc NT
AFGEM Floor van Ruremonde Eozc NT
AFGEM Rein Dorst Eozc NT
AFGEM Bram Strijbosch Eozc NT
AFGEM Benthe Strijbos Eozc NT
AFGEM Fem Vennix Eozc NT
AFGEM Thijs Sleegers Eozc NT
AFGEM jara Elshout De Vennen NT
AFGEM Jelte in 't Groen De Vennen 30.43

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Lien van Loon Eozc NT 29.34
2. Mo Zhou Trb-Res NT 30.56
3. Jip Kleijn Eozc NT 30.75
4. Anna van Ravenstein Trb-Res NT 34.92
5. Lise van den Akker Eozc NT 35.77
6. Jessie van Hees Argo NT 36.78
7. Julian Ruppert De Vennen NT 37.06
8. Seb Boogaart Trb-Res NT 201301097 37.87
9. Fenne de Kok Eozc NT 38.38

10. Marly Smetsers Eozc NT 39.24
11. Zoey Veenhuizen Eozc NT 46.35
12. Valeria Saltijtska Argo NT 49.03

AFGEM Amira Qubia Eozc NT
AFGEM Efraim van Rooij Eozc NT
AFGEM Hadis Hamdard Eozc NT

Programmanr. 7 25m schoolslag 18 jaar en ouder
05/03/2023 - 14:10 Ouders Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren 2 en ouder, Dames

1. Marieke Scheele Trb-Res NT 20.95
2. Ilona Kuijten De Vennen NT 21.48
3. Annemarie Nat De Vennen NT 22.44
4. Sabine vd Schriek De Vennen NT 23.68
5. Jasmijn Bijlefeld De Vennen NT 25.34
6. Sylwia Korzynska Trb-Res NT 37.17

NG.ZA Kiana Voogt Trb-Res NT
AFGEM Joyce Elshout De Vennen NT
AFGEM Tamara Kuijten De Vennen NT

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Rudo Elshout De Vennen NT 17.67
2. Pieter de Ruijter Trb-Res NT 18.37
3. Paul Konijnenburg De Vennen NT 20.38
4. Koen van der Aa Trb-Res NT 21.01
5. Ron Osterloh De Vennen NT 21.03
6. Robert Korzynski Trb-Res NT 21.91
7. Jop Ketelaars Trb-Res NT 22.35
8. Paul Smit De Vennen NT 22.50
9. Jeroen Klein Lankhorst De Vennen NT 24.16

AFGEM Tim Hovers Trb-Res NT
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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 7, 25m schoolslag

BM Isis Crutzen Trb-Res NT

Programmanr. 8 25m rugslag 17 jaar en jonger
05/03/2023 - 14:10 Vriendjes Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iggy Ketelaars Trb-Res NT 31.57
2. Luuk van Pelt Trb-Res NT 33.13
3. Rozia Muzengo Trb-Res NT 44.47

NG.ZA Maartje de Haas Trb-Res NT
NG.ZA Isis Crutzen Trb-Res NT

AFGEM Sil Boontjes Trb-Res NT
AFGEM Liv Boontjes Trb-Res NT

Programmanr. 9 25m rugslag 5 - 13 jaar
05/03/2023 - 14:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger

1. Karina Mokra Argo NT 26.38
2. Zoë van Pelt Trb-Res 30.79 201400710 27.68
3. Jet Bijlefeld De Vennen 26.80 27.85
4. Kiran Rooze De Vennen NT 29.72
5. Ayoub Akourrih Trb-Res 40.57 201400329 29.99
6. Hidde Koreman De Vennen NT 31.74
7. Emmelie te Molder Argo NT 32.18
8. Pleun Janssen Eozc NT 32.27
9. Kristie van de Looy Eozc NT 32.55

10. Elin Molenschot Trb-Res 49.08 201500180 32.59
11. Suze van Overbeek Eozc NT 33.07
12. Ila van de Leur Eozc NT 34.54
13. Jinte Nat De Vennen NT 34.81
14. Saar de Ruijter Trb-Res NT 35.59
15. Siebe Koreman De Vennen NT 37.60
16. Lieke Nat De Vennen NT 37.62
17. Thamal Kuhne Eozc NT 38.25
18. Stijn van Hout Argo NT 39.53
19. Daan Konijnenburg De Vennen NT 41.62
20. Maud Smit De Vennen NT 42.57
21. Dylan van der Hamsvoort Eozc NT 42.83
22. Roan Elshout De Vennen NT 44.12
23. Yke Osterloh De Vennen NT 44.15
24. Niek van Vroenhoven Eozc NT 45.50

AFGEM Evi van de Looy Eozc NT
AFGEM Tess Bierkens Eozc NT
AFGEM Floor van Ruremonde Eozc NT
AFGEM Rein Dorst Eozc NT
AFGEM Bram Strijbosch Eozc NT
AFGEM Benthe Strijbos Eozc NT
AFGEM Fem Vennix Eozc NT
AFGEM Thijs Sleegers Eozc NT
AFGEM jara Elshout De Vennen NT
AFGEM Jelte in 't Groen De Vennen 37.45
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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 9, 25m rugslag

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Elin Boeijen Eozc NT 23.38
2. Lynn van Overbeek Eozc NT 23.93
3. Marit Peeters Eozc NT 25.96
4. Joris Verheulen De Vennen NT 26.03
5. Flore van Overbeek Eozc 24.90 26.27
6. Liv Rietveld Trb-Res NT 201201602 26.50
7. Adam Akourrih Trb-Res NT 201300689 26.76
8. Teun van Hout Argo 45.89 26.94
9. Raf Boogaart Trb-Res NT 201102561 27.06

10. Bibi Ketelaars Trb-Res NT 201202520 27.22
11. Danill Artemenko Argo NT 27.35
12. Jessie van Hees Argo NT 27.86
13. Manuel van Iersel Trb-Res NT 201102189 27.93
14. Anna van Ravenstein Trb-Res NT 27.95
15. Ize van der Aa Trb-Res NT 28.03
16. Jip Kleijn Eozc NT 29.31
17. Mo Zhou Trb-Res NT 31.73
18. Fenne de Kok Eozc NT 32.31
19. Ilayda Marchand Trb-Res NT 32.43
20. Seb Boogaart Trb-Res NT 201301097 33.32
21. Marly Smetsers Eozc NT 37.37
22. Valeria Saltijtska Argo NT 37.54
23. Lien van Loon Eozc NT 40.43
24. Julian Ruppert De Vennen NT 42.71
25. Lise van den Akker Eozc NT 49.04
26. Zoey Veenhuizen Eozc NT 50.43

AFGEM Amira Qubia Eozc NT
AFGEM Efraim van Rooij Eozc NT
AFGEM Hadis Hamdard Eozc NT

Junioren 1 en 2

1. Denys Artemenko Argo NT 23.33
2. Anna Mokra Argo NT 25.16
3. Andre van Iersel Trb-Res NT 33.33

AFGEM Dewy Hovers Trb-Res NT 201003414

Programmanr. 10 25m rugslag 18 jaar en ouder
05/03/2023 - 14:25 Ouders Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren 2 en ouder, Dames

1. Ilona Kuijten De Vennen NT 18.93
2. Marieke Scheele Trb-Res NT 21.37
3. Annemarie Nat De Vennen NT 22.37
4. Jasmijn Bijlefeld De Vennen NT 23.81
5. Sabine vd Schriek De Vennen NT 24.13
6. Sylwia Korzynska Trb-Res NT 32.11

NG.ZA Kiana Voogt Trb-Res NT
AFGEM Joyce Elshout De Vennen NT
AFGEM Tamara Kuijten De Vennen NT
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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 10, 25m rugslag

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Rudo Elshout De Vennen NT 15.79
2. Koen van der Aa Trb-Res NT 19.37
3. Pieter de Ruijter Trb-Res NT 19.58
4. Paul Konijnenburg De Vennen NT 20.34
5. Ron Osterloh De Vennen NT 20.38
6. Jop Ketelaars Trb-Res NT 22.90
7. Paul Smit De Vennen NT 23.35
8. Jeroen Klein Lankhorst De Vennen NT 23.97
9. Robert Korzynski Trb-Res NT 25.00

AFGEM Tim Hovers Trb-Res NT

BM Isis Crutzen Trb-Res NT

Programmanr. 11 50m rugslag 5 - 11 jaar
05/03/2023 - 14:40 Minioren TRB-RES Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Nadia van Gestel Trb-Res 57.54 52.99
2. Job van der Aa Trb-Res 1:00.82 56.37
3. Khaled Dana Trb-Res 53.36 57.20
4. Gabriel Korzynski Trb-Res 53.80 57.81

Programmanr. 12 50m vrije slag 5 - 13 jaar
05/03/2023 - 14:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger

1. Hidde Koreman De Vennen NT 1:02.32

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Elin Boeijen Eozc 38.12 39.87
2. Lynn van Overbeek Eozc NT 45.12
3. Marit Peeters Eozc NT 46.29
4. Raf Boogaart Trb-Res 54.32 201102561 46.57
5. Bibi Ketelaars Trb-Res 52.95 201202520 48.18
6. Joris Verheulen De Vennen NT 49.88
7. Liv Rietveld Trb-Res 49.14 201201602 50.10
8. Flore van Overbeek Eozc 48.85 52.19
9. Teun van Hout Argo NT 53.37

10. Manuel van Iersel Trb-Res 1:08.01 201102189 55.13
11. Adam Akourrih Trb-Res 1:04.13 201300689 58.91
12. Ize van der Aa Trb-Res 1:02.28 1:01.87
13. Ilayda Marchand Trb-Res NT 1:07.77
14. Danill Artemenko Argo NT 1:08.14

Junioren 1 en 2

1. Denys Artemenko Argo NT 49.09
2. Anna Mokra Argo NT 53.17
3. Andre van Iersel Trb-Res NT 58.39

AFGEM Dewy Hovers Trb-Res 1:07.93 201003414
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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 13 25m vrije slag 17 jaar en jonger
05/03/2023 - 14:55 Vriendjes Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iggy Ketelaars Trb-Res NT 32.03
2. Rozia Muzengo Trb-Res NT 33.41
3. Isis Crutzen Trb-Res NT 36.80
4. Maartje de Haas Trb-Res NT 37.27
5. Luuk van Pelt Trb-Res NT 38.85

AFGEM Sil Boontjes Trb-Res NT
AFGEM Liv Boontjes Trb-Res NT

Programmanr. 14 25m vrije slag 5 - 13 jaar
05/03/2023 - 14:55 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger

1. Karina Mokra Argo NT 25.24
2. Jet Bijlefeld De Vennen 23.37 25.63
3. Kristie van de Looy Eozc NT 27.28
4. Saar de Ruijter Trb-Res NT 28.63
5. Zoë van Pelt Trb-Res 32.08 201400710 28.90
6. Suze van Overbeek Eozc NT 29.40
7. Kiran Rooze De Vennen NT 31.71
8. Ayoub Akourrih Trb-Res 37.20 201400329 32.51
9. Ila van de Leur Eozc NT 33.44

10. Elin Molenschot Trb-Res 37.17 201500180 33.90
11. Roan Elshout De Vennen NT 34.68
12. Emmelie te Molder Argo NT 34.86
13. Maud Smit De Vennen NT 35.67
14. Thamal Kuhne Eozc NT 36.87
15. Jinte Nat De Vennen NT 39.32
16. Stijn van Hout Argo NT 39.62
17. Pleun Janssen Eozc NT 39.86
18. Yke Osterloh De Vennen NT 40.28
19. Dylan van der Hamsvoort Eozc NT 40.93
20. Lieke Nat De Vennen NT 41.49
21. Siebe Koreman De Vennen NT 44.12
22. Niek van Vroenhoven Eozc NT 45.15
23. Daan Konijnenburg De Vennen NT 48.47

AFGEM Evi van de Looy Eozc NT
AFGEM Tess Bierkens Eozc NT
AFGEM Floor van Ruremonde Eozc NT
AFGEM Rein Dorst Eozc NT
AFGEM Bram Strijbosch Eozc NT
AFGEM Benthe Strijbos Eozc NT
AFGEM Fem Vennix Eozc NT
AFGEM Thijs Sleegers Eozc NT
AFGEM jara Elshout De Vennen NT
AFGEM Jelte in 't Groen De Vennen 26.16

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Anna van Ravenstein Trb-Res NT 24.45
2. Jip Kleijn Eozc NT 27.16
3. Seb Boogaart Trb-Res NT 201301097 27.50
4. Julian Ruppert De Vennen NT 29.60
5. Mo Zhou Trb-Res NT 31.12
6. Jessie van Hees Argo NT 31.52
7. Fenne de Kok Eozc NT 31.85
8. Valeria Saltijtska Argo NT 33.15
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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 14, Alle, 25m vrije slag, Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Lien van Loon Eozc NT 36.56
10. Marly Smetsers Eozc NT 36.86
11. Lise van den Akker Eozc NT 45.44
12. Zoey Veenhuizen Eozc NT 46.10

AFGEM Amira Qubia Eozc NT
AFGEM Efraim van Rooij Eozc NT
AFGEM Hadis Hamdard Eozc NT

Programmanr. 15 25m vrije slag 18 jaar en ouder
05/03/2023 - 15:00 Ouders Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren 2 en ouder, Dames

1. Annemarie Nat De Vennen NT 16.53
2. Marieke Scheele Trb-Res NT 16.61
3. Ilona Kuijten De Vennen NT 16.82
4. Sabine vd Schriek De Vennen NT 19.13
5. Jasmijn Bijlefeld De Vennen NT 19.56
6. Sylwia Korzynska Trb-Res NT 31.17

NG.ZA Kiana Voogt Trb-Res NT
AFGEM Joyce Elshout De Vennen NT
AFGEM Tamara Kuijten De Vennen NT

Senioren 1 en ouder, Heren

1. Rudo Elshout De Vennen NT 13.70
2. Pieter de Ruijter Trb-Res NT 14.61
3. Koen van der Aa Trb-Res NT 16.12
4. Ron Osterloh De Vennen NT 16.53
5. Jop Ketelaars Trb-Res NT 17.45
6. Robert Korzynski Trb-Res NT 17.76
7. Paul Konijnenburg De Vennen NT 19.38
8. Paul Smit De Vennen NT 20.34
9. Jeroen Klein Lankhorst De Vennen NT 20.94

AFGEM Tim Hovers Trb-Res NT

BM Isis Crutzen Trb-Res NT

Programmanr. 16 100m vrije slag 5 - 11 jaar
05/03/2023 - 15:10 Minioren TRB-RES Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

1. Khaled Dana Trb-Res 1:45.59 1:43.01 47.26 1:43.01
2. Gabriel Korzynski Trb-Res 2:01.51 1:45.53 49.14 1:45.53
3. Job van der Aa Trb-Res 1:49.92 1:51.81 1:51.81
4. Nadia van Gestel Trb-Res 2:11.81 1:54.68 54.76 1:54.68
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Swimkickwedstrijd Tilburg
Tilburg, 5/3/2023

Programmanr. 17 4 x 25m benen alg. leeftijdsgroep
05/03/2023 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Eozc 1 Eozc NT 2:00.19
Flore van Overbeek 12 Marit Peeters 12
Elin Boeijen 11 Lynn van Overbeek 11

2. Trb-Res 8 Trb-Res NT 2:05.31
Zoë van Pelt 14 Bibi Ketelaars 12
Robert Korzynski 72 Zoë van Pelt 14

3. Trb-Res 5 Trb-Res NT 2:16.86
Isis Crutzen 08 1:10.31 Liv Rietveld 12 1:06.55
Pieter de Ruijter 72 Tim Hovers 72

4. Trb-Res 3 Trb-Res NT 2:16.90
Koen van der Aa 72 Anna van Ravenstein 12
Job van der Aa 11 Ize van der Aa 13

5. Argo 2 Argo NT 2:17.77
Denys Artemenko 10 1:08.71 Teun van Hout 13 1:09.06
Danill Artemenko 12 Anna Mokra 10

6. Trb-Res 6 Trb-Res NT 2:24.58
Gabriel Korzynski 11 Sil Boontjes 08
Mo Zhou 12 Adam Akourrih 13

7. Trb-Res 7 Trb-Res NT 2:30.84
Khaled Dana 11 Ayoub Akourrih 14
Sylwia Korzynska 72 Ilayda Marchand 11

8. Trb-Res 9 Trb-Res NT 2:31.93
Saar de Ruijter 15 Jop Ketelaars 72
Nadia van Gestel 12 Saar de Ruijter 15

9. Argo 1 Argo NT 2:33.86
Jessie van Hees 13 Karina Mokra 14
Stijn van Hout 15 Emmelie te Molder 14

10. Eozc 4 Eozc NT 2:40.58
Suze van Overbeek 15 Ila van de Leur 14
Kristie van de Looy 15 Suze van Overbeek 15

11. Trb-Res 1 Trb-Res NT 2:44.35
Marieke Scheele 72 Manuel van Iersel 11
Kiana Voogt 72 Luuk van Pelt 08

12. Trb-Res 4 Trb-Res NT 2:47.86
Iggy Ketelaars 08 Dewy Hovers 10
Maartje de Haas 08 Liv Boontjes 08

13. De Vennen 1 De Vennen NT 3:04.46
Lieke Nat 16 Maud Smit 15
Yke Osterloh 15 Hidde Koreman 14

14. Eozc 2 Eozc NT 3:06.50
Lise van den Akker 11 Marly Smetsers 13
Dylan van der Hamsvoort 16 Thamal Kuhne 15

15. De Vennen 2 De Vennen NT 3:09.22
Jinte Nat 16 Jet Bijlefeld 15
Roan Elshout 15 Kiran Rooze 14

16. De Vennen 3 De Vennen NT 3:20.05
Jelte in 't Groen 15 Julian Ruppert 13
Joris Verheulen 12 Siebe Koreman 16

17. Trb-Res 2 Trb-Res NT 3:37.96
Raf Boogaart 11 Elin Molenschot 15
Seb Boogaart 13 Andre van Iersel 09

18. Eozc 3 Eozc NT 4:16.97
Lien van Loon 12 1:40.79 Zoey Veenhuizen 13 2:36.18
Niek van Vroenhoven 16 Jip Kleijn 13

19. Eozc 5 Eozc NT 5:23.31
Fenne de Kok 12 Pleun Janssen 15
Mats van Overbeek Fenne de Kok 12


